Portaria nº105, de 16 de agosto de 2017

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso
IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando o Edital nº41/ PROGRAD/2017, de 11 de agosto de
2017,

RESOLVE
Designar os docentes Anna Paula Balesdent Barreira de Sá Pacheco,
matrícula 2006252; Luciano da Silva Alonso, matrícula 1281417;
Miliane Moreira Soares de Souza, matrícula 2212438; Edson Jesus
de Souza, matrícula 1494751 e os discentes  Débora Macedo
Pedroso, matrícula 20110651766; Nicolas Moreira Piedras Monnerat
Caparelli, matrícula 2014065584; Larissa Duarte Lamberti,
matrícula 2014065371; Camila Ferreira da Silva, matrícula
2013060090; Letycia da Silva Fernandes, matrícula 2015060381 e
Madalena Rodrigues Costa Mendes, matrícula 2015060446 para, sob
a presidência da primeira, constituírem a Banca de seleção de
bolsistas e não bolsistas de Graduação para o Programa de
Educação Tutorial do Grupo Medicina Veterinária.

  Prof. Joecildo Francisco Rocha
  PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO